

326	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория геоботаники и растительных ресурсов																		
332	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория прикладной микробиологии																		
348	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория биотехнологий																		
356	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория почвоведения																		
359	Ведущий инженер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория лесоведения																		

365	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория агробиологии																					
369	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора УИБ УФИЦ РАН
(должность)

Веселов Дмитрий Станиславович
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по общим вопросам
УИБ УФИЦ РАН

Махмутов Азат Фагилович
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)

Специалист по закупкам УИБ УФИЦ
РАН
(должность)

Абдеев Рустам Минизифарович
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)

Специалист по охране труда УФИЦ
РАН
(должность)

Сайфуллина Айсылу Веннировна
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)

Председатель профкома УИБ УФИЦ
РАН
(должность)

Габбасова Илюся Масгутовна
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

746
(№ в реестре экспертов)

Лысак Айгуль Рамилевна
(Ф.И.О.)

08.09.2023
(дата)